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Montegridolfo (RN), dicembre 2022 

 

Comune di Montegridolfo 

GRADUATORIE E RICONOSCIMENTI 

premio cod. att.* gocce etichetta Azienda / produttore comune prov. cultivar 

SEZIONE PRODUTTORI 

Fruttato medio-intenso 
1° 20 LE 5 Superbio Az. Agr. Bonazza San Lazzaro di Savena BO Nostrana 90% 

2° 1 LE 5 Goccia di Frantoio Frantoio Oleario Bigucci snc San Giovanni in Marignano RN blend 

3° 
ea 

24 LE 5 Uliveto del Fattore selezione "Rodolfo" Fraternali Grilli Primo di Fraternali Grilli Claudio Montegridolfo  RN Correggiolo  

70 LE 5 Orfanello  CAB Terra di Brisighella Brisighella RA Orfana 

 71 LE 5 Brisighello DOP CAB Terra di Brisighella Brisighella RA Nostrana di Brisighella 
 18 LE 5 La Nostrana Az. Agr. Raggio di Luna Modigliana FC Nostrana di Brisighella 
 9 LE 5 Itrana Podere la Torre Roncofreddo FC Itrana 
 5 LE 5 Monte di Nola Frantoio Valsanterno Imola BO blend 
 16 LE 5 Nardini Loretta Az. Agr. Nardini Loretta Bertinoro FC blend 
 29 LE 5 Oro Colato Oleificio Sapigni Verucchio RN Ascolana tenera 
 11 LE 5 Comfort 1997 Società Semplice Soc. Agricola Bologna BO blend 
 35 LE 5 Eugenio Tenuta San Giuseppe di Casadei Francesca Saludecio RN Correggiolo  
 6 LE 5 Classico Frantoio Valsanterno Imola BO blend 
 13 LE 5 Il Borgo del Melograno Biologico Il Borgo del Melograno soc. agr. Srl Montefiore Conca RN blend 
 33 LE 5 Caesar Frantoio Paganelli  Santarcangelo di Romagna RN FS17 
 32 LE 5 Delectus Frantoio Paganelli  Santarcangelo di Romagna RN Correggiolo 75% 
 26 LE 5 Grèda Podere la Fortuna Soc. Agr. Brisighella RA Sperone di Gallo 
 34 LE 5 Il Centenario Tenuta San Giuseppe di Casadei Francesca Saludecio RN Correggiolo  
 15 MM 4 Il Lovo Az. Agr. Stefano Pollice Meldola FC blend 
 3 MM 4 Podere Pratale  Az. Agr. Giovanni Bettini Imola BO blend 
 31 MM 4 Blend Pecci Oleificio Pecci s.a.s. Morciano di Romagna RN blend 
 30 MM 4 Leccino Pecci Oleificio Pecci s.a.s. Morciano di Romagna RN Leccino 

Fruttato medio  
1° 8 LE 5 Frantoio Monti Premium Società Agricola Monti Bertinoro FC blend 

2° 
ea 

10 LE 5 Selvatico Podere la Torre Roncofreddo FC Selvatico 

14 LE 5 RORO Martelli 1866 soc. agr. Cesena FC blend 

3° 19 MM 4 Caparbio Az. Agr. Bonazza San Lazzaro di Savena BO Correggiolo 90% 

 4 MM 4 NAMA Az. Agr. NAMA di Emiliani Rosalba & c Cotignola RA blend 
 2 MM 4 Nostrolio Frantoio Oleario Bigucci snc San Giovanni in Marignano RN blend 
 21 MM 4 Formosa 17 Az. Agr. Il Capannino Montescudo-Montecolombo RN Formosa 17 
 12 MM 4 Fast 1997 Società Semplice Soc. Agricola Bologna BO blend 
 25 MM 4 Furtόna Podere la Fortuna Soc. Agr. Brisighella RA blend 
 22 MM 4 Cordiale Az. Agr. Il Capannino Montescudo-Montecolombo RN blend 
 23 MM 4 Il Casale biologico Az. Agr. Il Casale Castrocaro Terme e Terra del Sole FC blend 
 7 MM 4 Frantoio Monti TOP Società Agricola Monti Bertinoro FC blend 
 17 MM 4 Giazol Az. Agr. Nardini Loretta Bertinoro FC Ghiacciola 
 28 MQ 3 Ciolea Dal Fatourin Soc. Agr. Ss Santarcangelo di Romagna RN FS17 
 72 MQ 3 Biologico Società Agricola Il Mio Casale Montescudo-Montecolombo RN blend 
 27 MQ 3 Raggi Olio  Az. Agr. Raggi di Giulianelli Marina Saludecio RN Correggiolo 

SEZIONE AMATORI 

Fruttato medio-leggero 
1° 63 LE  Leonardo Neri Fulvio Bertinoro FC blend 

2° 43 LE  Olio di Ada Grilli Grilli Adamaria Roncofreddo  FC Ghiacciola 

3° 36 LE  Olio del vicinato di Balneocaballum Proloco Bagnacavallo APS Bagnacavallo  RA blend 

 58 LE  Olio di Alice Giannetti Giannetti Alice Bertinoro FC blend 
 38 LE  Olio di Franchi Annamaria Franchi Annamaria San Clemente RN Ghiacciola 
 47 LE  Buriolo Burioli Ettore Cesena FC blend 
 42 MM  Olio di Mengozzi Francesca blend Mengozzi Francesca Roncofreddo  FC blend 
 46 MM  Olio Carletto Galli Paolo San Giovanni in Marignano RN blend 
 59 MM  Olio di Andruccioli Miriam Matilde Andruccioli Miriam Matilde Riccione  RN blend 
 45 MM  Le Nostre Domeniche Galli Paolo San Giovanni in Marignano RN blend 
 54 MM  Madonnina Senese Antonio  Imola BO Correggiolo 
 48 MM  Collinello Crotali Vittorio Bertinoro FC blend 
 41 MM  Olio di Mengozzi Francesca Picholine Mengozzi Francesca Roncofreddo  FC Picholen 
 66 MM  Nuova vita D'Achille Fabio Misano Adriatico RN blend 
 65 MM  L'intenso Sorella Maria Imola BO blend 
 51 MM  Ca' de Drini Bergonzini Claudio Castelvetro di Modena MO blend 
 68 MM  L'Olio di Agata Conti Andrea Mondaino RN blend 
 62 MM  Olio di Andruccioli Sandro Andruccioli Sandro Misano Adriatico RN Correggiolo 
 57 MQ  Olio di Lorenzo Muratori Muratori Lorenzo Saludecio RN blend 
 64 MQ  L'essenziale Sorella Maria Imola BO blend 
 50 MQ  L'olio del monte Grandi Giuliano Castelvetro di Modena MO blend 
 67 MQ  Luci dell'alba D'Achille Fabio Misano Adriatico RN blend 
 55 MQ  Elio Balduini Riccardo San Giovanni in Marignano RN blend 
 69 MQ  Olio di Costanza Ghini Ghini Costanza Cesena FC blend 
 56 MQ  Casoli Sandro Casoli Sandro Rimini RN blend 
 49 MQ  Olio di Montefiore  Di Luigi Alberto Coriano RN blend 
 37 MQ  Sant'Enrico Erbacci Elisa Riolo Terme RA blend 
 60 MQ  Olio di Magnani Renata Magnani Renata  Saludecio RN blend 
 52 MQ  Oltreguerro Bergonzini Claudio Castelvetro di Modena MO blend 
 39 MQ  Mazzini Giuliano Mazzini Giuliano Pesaro PU blend 
 53 AQ  Villa Barbara Pazzaglini Barbara San Giovanni in Marignano RN blend 
 44 AQ  Fondazione Gilberto Terenzi  Fondazione Gilberto Terenzi ONLUS Rep. San Marino RSM blend 
 40 AP  Mengo e Fina Montanari Eleonora Mondaino RN blend 
 61 AP  Olio di Longhi Sauro Longhi Sauro Saludecio RN blend 

PREMIO SPECIALE "IL NOVELLO DI ROMAGNA" 
 1 LE 5 Goccia di Frantoio Frantoio Oleario Bigucci snc San Giovanni in Marignano RN blend 

PREMIO SPECIALE "L’ORO DELLA VALCONCA" 
 24 LE 5 Uliveto del Fattore selezione "Rodolfo" Fraternali Grilli Primo di Fraternali Grilli Claudio Montegridolfo  RN Correggiolo  

PREMIO SPECIALE "IL MIGLIORE" 
 20 LE 5 Superbio Az. Agr. Bonazza San Lazzaro di Savena BO Nostrana 90% 

 
* attestati: LE: Lode di Eccellenza MM: Menzione di Merito MQ: Menzione di Qualità AQ: Attestato di Qualità AP: Attestato di Partecipazione 
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